
VAROVÁNÍ PŘED PODVODNÍKY 
 

 Prosím starosty obcí, aby vhodnou formou varovali své občany o 
podvodném jednání pana Josefa Semíka (nar.1984). 
 
 Prostřednictvím spolupachatelů, paní Landové z Jablonce a pana Sochora 
ze Semil, nabízí zadluženým občanům zpracování návrhu na povolení oddlužení. 
Za to si od nich nechá uhradit přemrštěné částky v rozmezí 13.000,- Kč až 
21.000,- Kč, vše bez dokladu a smlouvy.  
 
 Jelikož k této činnosti nemá minimální znalosti z insolvenčního práva a 
průběhu insolvenčního řízení, důsledkem jeho činnosti se dostávají občané 
ještě do větších problémů, které končí většinou prodejem jejich domů a 
majetku, občané se ocitnou na ulici … 
 
 13.února 2014 na něho podáno na Policii ČR v Jičíně trestní oznámení pro 
podvod dle §22 TZ č.40/2009 Sb. a nepovolené podnikání. Pohybuje se 
v okresech Jičín, Semily, Jablonec, … Než Policie ČR učiní příslušná opatření, je 
potřeba zamezit jeho podvodům a občany varovat. Je to hyenismus se ještě 
takto přiživovat na předlužených občanech. 
 
 
 
Foto pana Semíka z webu, resp. z facebooku : 
 
 

 
 
 

 
 
Bližší informace najdete na vstupní stránce www.stopdluhu.cz . 

 
V Jičíně dne : 19.března 2014 

Autor : Jindřich Patka, dluhová poradna v Jičíně, tel. 603207686 


